
UCHWAŁA NR 158/2020 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu gminnego programu ochrony środowiska 

Na podstawie art. 77b ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Starachowice na lata 
2021-2024 z uwzględnieniem lat 2025-2029”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  
 

Piotr Babicki  

  

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski  
  
Członkowie Zarządu:  
  
Jerzy Materek  
  
Robert Sowula  
  
Ryszard Nowak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA09119D-120F-46C0-9E5E-9D3A1925C2EB. przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) Pan Rafał Modrzejewski pełnomocnik Gminy Starachowice
przedstawił do zaopiniowania Zarządowi Powiatu w Starachowicach projekt „Programu Ochrony
Środowiska dla Gminy Starachowice na lata 2021-2024 z uwzględnieniem lat 2025-2029”, który wymaga
między innymi uzyskania opinii Zarządu Powiatu w Starachowicach.

Przedstawiony dokument uwzględnia wymagane cele zawarte w strategiach i dokumentach
programowych i jest spójny z programami wyższego szczebla oraz określa cele i zadania stojące przed
samorządem gminnym w dziedzinie ochrony środowiska.

W związku z powyższym opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy
Starachowice na lata 2021-2024 z uwzględnieniem lat 2025-2029”.

z up. Starosty

Dyrektor Wydziału Nieruchomości,

Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Elżbieta Kita

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA09119D-120F-46C0-9E5E-9D3A1925C2EB. przyjety Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

